自動販売機設置に係る応募資格関係書類送付書
令和　　年　　月　　日
長野県総務部財産活用課長　　様
申込人
住所（所在地）
商号又は名称
代表者氏名
担当部署
担当者氏名
電話番号

　自動販売機設置事業者の募集について、応募を予定しているため下記のとおり資格関係書類を提出します。
　なお、応募資格の確認のため、貴県が長野県警察本部に照会することについて承諾します。
記
提出書類
　　下記の「提出書類欄」に「○」表示がある書類を提出します。
	提出
書類
	書　　類　　名
	法人
	個人
	摘要

	①
	法人登記簿謄本
(発行後３か月以内のものに限る。)
	○

	現在事項全部証明書

	②
	住民票記載事項証明書
(発行後３か月以内のものに限る。)

	○

	③
	長野県税の納税証明書
(未納の県税徴収金がない旨の証明。発行後３か月以内のものに限る。)
	○
	○

	④
	業務実績書・サービス拠点申告書（別紙２）
	○
	○

	⑤
	役員等一覧（別紙３）
	○
	○

	⑥
	誓約書（別紙６）
	○
	○
	代表者名で作成、代理人名は不可。
維持管理業務を維持管理者に行わせる場合には維持管理者のものも提出

	⑦
	委任状（別紙４）
	△
	△
	支店、営業所等が契約の締結等を行う場合に限り提出

	⑧
	応募資格要件で指定した地域内に本店、支店又は営業所等サービス拠点が所在することを証する書類（会社概要パンフレット等）
	△
	△
	上記①又は②により、所在を確認出来る場合は提出不要

	⑨
	許認可等を証する書類
	△
	△
	許認可等を要する場合に限り提出

　　※　提出する書類について、「提出書類」欄に「○」を記入してください。
　　※　長野県が発注する製造の請負及び買入れ等の競争入札参加資格者においては、下欄
　　　に登録番号を記載することで、上記①～③の提出に代えることができます。

	登録番号

20